~

-·-.
.

6inata nuicipal e Barrinha
===Estado de São Paulo===

PORTARIA Nº 61 DE 28 DE DEZEMBRO 2020.
"Dispõe sobre exoneração de servidorque menciona"

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Barrinha no uso de suas
atribuições legais RESOLVE:

Artigo 1°- Exonerar o Sr. José de Moraes Filho ocupante do cargo de Assessor
Parlamentar, cargo de provimento em Comissão da Câmara Municipal de
Barrinha.

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Publicado e afixado no local de costume na data supra

Rua Humberto Biancardi, 110 -Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br